

FACTUUR

MEGO BOUW STAALCONSTRUCTIES BV
Ariaweg 320
3816 HS Amersfoort

MEGO BOUW STAALCONSTRUCTIES BV
Ariaweg 320
3816 HS Amersfoort

Factuurnr: 000873
Debiteurnr: 000314
Factuurdatum: 24-08-2016
Blad: 1

Uw ordernr: CW_ORD.082401 BTW nr: NL819416095B01 Ordernr: 16082402
Referentie: KdR/16082401 Orderdatum: 24-08-2016

Artikel	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Prijs	Krt	Bedrag
000060720	Knipex Waterpomptang 14" ## COBRA ##	25	S	5,00		125,00
060000005	Accuboor 14v 16mm Extra accu	5	S	126,00		630,00
060000004	Klopboormachine 650 watt	10	S	74,00		740,00
351005	OSR standaardlamp 75W E27 MATT	10	S	1,50		15,00
	Factuurkorting				5,0	75,50-
Netto goederen 2% Kredietbeperking Totaal excl. BTW BTW% Bedrag BTW Totaal incl. BTW 1.434,50 28,69 1.463,19 21,00 307,27 EUR 1.770,46						
30 dagen, 2% binnen 8 dagen = 28,69						